**commiraciones vel episto
las libro viij.**

confessis libro vij.

**contrahenda vel comittenda
stipulacione li. viij.**

**creditorem enictionem non
dibere libro viij.**

crimine peculatus li. ix.

a stadia recrum li. ix.

crimine sacrilegij li. ix.

Crimine expilate hereditatis
libro. ix.

Crimine stellionatus li. ix.
Calumpniatoribus li. ix.

Triū li. codicis **C.**
Cōueniēd fiscū dbitorib⁹ li. x
Capiendis et distrahendis
pignoribus tributorū li. x.

Canone largitionalium titu
lorum libro x. **E**li. x.
Cōditis in publicis horeis,
Collacione donatorum vel
reuelator⁹ aut translatoꝝ li. x
Collacione etis libro x.

Curionibus et filijs eorum.
Classitis libro xi.

Cutialibus vrbis rome li. x
Collegiatis libro xi.

Canone frumentario vrbis
rome libro xi.

Capitacione ciuium censib⁹
eximenda libro xi.

Colonis palastinis li. xi.
Colonis traconsibus li. xi

Colonis illitianis li. xi.
Censibus censorib⁹ equa
toribus et inspectori⁹ li. xi

Collacione fundorum parti
monialium et emphiteotí
corum libro xi.

Conductoribus et paratorib⁹
bus predioꝝ fiscalium li. xi.

Collacione fundū fiscalū
vel rei priuate l. dominice vel

ciuitatis vel templi li. xi
apresis ex luco dannensi
vel parseis per egipciū nō
exādendis li. xi

consulibus et non spergend
ab hys pecunījs et de prefec
tis et magistratibus et patrī
cīs militum libro xij.

cōsistorianis militibus li. xij
comitibus et tribunis scola
rum libro xij.

comitibus rei militaris li. xij
comitibus et archinīs sacri
pallacj libro duodecimo.

comitibus qui procuracionē
petunt libro xi.

curiōsis libro xij.

castrensi omnium palatinoꝝ
peculio libro xij.

castrensi peculio militum pre
fecti ammonarum li. xij.

comeatu libro xij.

cursu publico et angarijs et
per angarijs libro xij.

coartalibus principib⁹ li. xij

Codicis **D.**

censoribus ciuitatū li. i.

Diversis rescriptis et prag
maticis sanctionibus li. i.

Dolo malo libro ii.

Dilacionibus libro iij.

Deposito libro iiiij.

Denacionibus ante nupcias
et propter nupcias li. v.

Dotis cōmissione li. v.

Dote cauta nō nūerata li. v.

Donacionibus inter virum
et uxorem libro v.

Diuorao facto apud quem
liberi maiori debeant li. v.

Dividenda tutela li. v.

Deticia libertate tollēda li. viij.

Distractōe pignorū li. viij.

Duob? reis stipulādīs et du
obus reis pmitendīs li. viij.

Donacionibus qui sub modo
vel condicione sunt li. viij.

Tāū li. codicis D.

Delatoribus libro x.

Defensoribus libro x.

Discisoribus libro x.

Decretis decutionum super
immunitate quibus dām cō
cedenda libro x.